
V tomto dokumentu PDF jsou k dispozici 
následující funkce.

Rychlé hledání 
klíčových slov

Zadejte klíčové slovo do 
vyhledávacího pole a stiskněte 

tlačítko vyhledávání.

Rychlé přecházení mezi 
kapitolami

Chcete-li přejít na konkrétní kapitolu, 
klikněte v obsahu na její název.

* Pro podporu výše uvedených funkcí je zapotřebí software 
pro čtení souborů PDF, jako je Adobe Reader.



ZHIYUN MOLUS G60
Uživatelská příručka

Z
H

I
Y

U
N

-
C

Z
-

v
1

.
0

0



Obsah
 ■ Stručný úvod
Stručný úvod ···························································································1

 ■ Obsah balení
Obsah balení ···························································································3

 ■ Seznámení s produktem ZHIYUN MOLUS G60
Seznámení s produktem ZHIYUN MOLUS G60 ·······························5

Napájecí zdroj ·························································································6

 ■ Napájecí zdroj

 ■ Instalace a demontáž miniaturního reflektoru ZHIYUN (dále 
pouze „reflektor“） 
 Instalace reflektoru ···············································································7

Demontáž reflektoru ·············································································7

 ■ Instalace stativu
 Instalace stativu ·····················································································8

 ■ Instalace a demontáž miniaturního softboxu ZHIYUN 
(dále pouze „softbox“）
 Instalace softboxu ·················································································9

Demontáž softboxu ···············································································10

 ■ Instalace a demontáž kopulovitého difuzoru ZHIYUN 
(dále pouze „kopulovitý difuzor“）
Instalace kopulovitého difuzoru··························································11

Demontáž kopulovitého difuzoru ·······················································11



 ■ Pokyny pro adaptér pro montáž typu Bowens (montáž 
ZY) A (dále pouze „adaptér“)
Instalace adaptéru ·················································································12

Demontáž adaptéru ··············································································14

Instalace a demontáž deštníku ···························································15

 ■ Instalace a demontáž rozšiřující desky ZHIYUN (dále 
pouze „rozšiřující deska“) 

 ■ Jak se používá zařízení ZHIYUN MOLUS G60
Tlačítka a ovladače ·················································································19

Obrazovka displeje ·················································································20

Návod k obsluze ·····················································································20

Nastavení při zapnutí·············································································21

 ■ Upgrade firmwaru

 ■ Technické parametry produktu

 ■ Záruční list
Záruční doba ···························································································25

Vyloučení záruky ·····················································································25

Postup uplatnění záruky ·······································································25

 ■ Karta s kontakty



1

Stručný úvod

Stručný úvod

ZHIYUN MOLUS G60 je přenosné výplňové světlo s vysokou svítivostí, které 
podporuje nastavení jasu a teploty barev. Výplňové světlo se dodává s držákem, 
který lze nainstalovat na světelný stojan nebo kameru, a splňuje tak požadavky 
na osvětlení potřebné pro komerční snímky, rozhovory, natáčení videa atd. 
Zařízení MOLUS G60 má následující vlastnosti:
1. Je lehké a přenosné s vynikajícím výkonem.
2. Je vybaveno displejem pro zobrazení všech druhů parametrů.
3. Dodává se s držákem pro univerzální instalaci a osvětlení.
4. K dispozici s různým příslušenstvím pro různé osvětlení.
5. Lze jej napájet více způsoby.
6. Dodává se s ventilátorem pro odvádění tepla.

VAROVÁNÍ

Tento produkt není vodotěsný. Zabraňte kontaktu zařízení
ZHIYUN MOLUS G60 s jakoukoli kapalinou. Produkt nikdy nepoužívejte za 
deště ani ve vlhkém prostředí.

Pokud se do přístroje při používání náhodně dostane voda, okamžitě jej 
přestaňte používat a obraťte se na společnost nebo autorizovaný servisní 
personál za účelem údržby. V používání pokračujte až po dokončení údržby.

Před použitím připojte zařízení k uzemněné zásuvce.

Nevystavujte tento výrobek žíravým chemikáliím, hořlavým a 
výbušným materiálům.

Když výrobek pracuje, nedotýkejte se části, která topí, abyste se
nepopálili.

Ventilátory nepřekrývejte ani neblokujte, aby nedošlo k poškození chlazení.

Neobracejte výrobek přímo do očí, aby nedošlo k poškození zraku.

Nevystavujte tento výrobek prostředí s teplotou nad 40 ℃.

DÁVEJTE POZOR

1. Tento produkt je vysoce přesné ovládací zařízení. Pokud spadne nebo je 
vystaveno působení vnější síly, může se produkt poškodit a nemusí fungovat 
správně.

2. Při používání produktu mějte suché ruce a k čištění používejte suchý hadřík.
3. Tento produkt uchovávejte mimo dosah dětí.
4. Pokud tento výrobek nepoužíváte, odpojte externí napájecí zdroj.



2

Stručný úvod

5. Nepokládejte na tento výrobek žádné jiné předměty, aby nedošlo k jeho 
poškození.

6. Během používání chraňte produkt před prachem a pískem.
7. Před uskladněním tohoto výrobku se ujistěte, že zcela vychladl, a skladujte jej 

na suchém a větraném místě.
8. Tento produkt sami nerozebírejte. V případě poruchy by měl být opraven 

společností ZHIYUN nebo autorizovaným pracovníkem údržby.



3

Obsah balení

Obsah balení

Než začnete tento výrobek používat, pečlivě zkontrolujte, zda jsou všechny 
následující položky součástí balení výrobku. Pokud některý předmět chybí, 
kontaktujte společnost ZHIYUN nebo místního obchodníka.

1x ZHIYUN MOLUS G60 1x ZHIYUN Mini Reflector (ZY Mount) 

1× napájecí adaptér DC 1x ZHIYUN Dome Diffusion (ZY Mount)

1× taška na organizér napájecího 
adaptéru 1× stativ*

1x ZHIYUN Mini Softbox (ZY Mount) * 1x Bowens Mount Adapter
(ZY Mount)-A *



4

Obsah balení

1× mřížka* 1× úložná taška*

Položky označené „*“ jsou zahrnuty pouze v sadě ZHIYUN MOLUS G60 Combo.



5

Seznámení s produktem ZHIYUN MOLUS G60

Seznámení s produktem ZHIYUN MOLUS G60

Větráček

Port typu C 
pro napájecí 
zdroj/upgrade 
firmwaru

Obrazovka displeje

Ovladač jasu

Port pro napájecí 
zdroj DC

Držák

Závitový otvor 
o průměru 1/4″

Ovladač teploty barev

Výstup vzduchu

Vypínač

Držák 
příslušenství

Čip COB



6

Napájecí zdroj

Napájecí zdroj

Baterie není součástí zařízení. Aby zařízení ZHIYUN MOLUS G60 správně 
fungovalo, napájejte jej jedním z následujících metod:

① Napájení prostřednictvím nabíječky USB: Pomocí nabíjecího kabelu USB 
typu C připojte nabíječku USB a port typu C pro napájecí zdroj/upgrade 
firmwaru zařízení ZHIYUN MOLUS G60. Zapojte nabíječku do síťové zásuvky 
a napájejte zařízení ZHIYUN MOLUS G60. Doporučujeme používat nabíječku 
s výkonem 100 W nebo vyšším a podporující protokol rychlého nabíjení 
PD. Napájecí výkon se zobrazuje na obrazovce v reálném čase. Je-li vstupní 
napájení nedostatečné, není možné nastavit jas zařízení ZHIYUN MOLUS G60 
na 100 %.

  Nabíječka USB a kabel USB typu C nejsou součástí balení.

Napájení střídavým 
proudem 

（100–240 V）

Nabíječka USB

Kabel USB typu C

② Napájení prostřednictvím napájecího adaptéru DC: Připojte napájecí 
adaptér DC k portu pro napájecí zdroj DC zařízení ZHIYUN MOLUS G60 
a k zásuvce střídavého proudu pro napájení zařízení ZHIYUN MOLUS G60. 
Před připojením napájení otočte držák, jak je znázorněno na obrázku níže, 
aby držák neblokoval port pro napájecí zdroj DC a neovlivňoval připojení 
napájecího adaptéru DC.

Napájení střídavým 
proudem 

（100–240 V）

  K uspořádání napájecího adaptéru DC a jeho zavěšení na správné místo 
můžete použít tašku na organizér napájecího adaptéru, aby se na něj 
nešláplo.



7

Instalace a demontáž miniaturního reflektoru ZHIYUN (dále pouze „reflektor“） 

 Instalace reflektoru

Demontáž reflektoru

Vyrovnejte držák reflektoru s držákem příslušenství zařízení ZHIYUN MOLUS 
G60. Nasaďte reflektor na zařízení ZHIYUN MOLUS G60 a otáčejte jím ve směru 
hodinových ručiček, dokud neuslyšíte cvaknutí. Poté je reflektor nainstalován.

Přepněte zámek na jinou stranu ① a otočte reflektor podle obrázku ② . 
Odstraňte reflektor z držáku příslušenství ③ .



8

 Instalace stativu

 Instalace stativu

⑤

⑥

④

Otočte držák zařízení ZHIYUN MOLUS G60 o 90° ① a pevně zašroubujte šroub 
držáku ② . Zarovnejte 1/4" šroub stativu se závitovým otvorem o průměru 1/4" 
na držáku ③ a zajistěte pevnou instalaci ④ . Chcete-li nastavit úhel, můžete 
povolit šroub držáku a otáčet zařízení ZHIYUN MOLUS G60 kolem šroubu ⑤ . Po 
dokončení seřízení pevně zašroubujte šroub ⑥ .



9

 Instalace a demontáž miniaturního softboxu ZHIYUN (dále pouze „softbox“）

Vyrovnejte držák softboxu s držákem příslušenství zařízení ZHIYUN MOLUS G60. 
Nainstalujte softbox na zařízení ZHIYUN MOLUS G60 ① a otáčejte softboxem 
podle obrázku, dokud neuslyšíte zvuk cvaknutí ② . Uvolněte popruhy softboxu 
③ , posuňte osu doprava, jak je znázorněno na obrázku, dokud se softbox 
neroztáhne a nezacvakne do držáku ④ . Rozbalte mřížku ⑤ a nalepte difuzor ⑥ .

 Instalace softboxu



10

Instalace a demontáž miniaturního softboxu ZHIYUN (dále pouze „softbox“）

Demontáž softboxu

Odstraňte mřížku ze softboxu ① a odjistěte otočný držák softboxu podle 
obrázku ② . Přepněte zámek na jinou stranu ③ a současně otáčejte softboxem, 
jak je znázorněno na obrázku ④ . Vyjměte softbox z držáku příslušenství zařízení 
ZHIYUN MOLUS G60 ⑤ . Sbalte softbox a zavažte popruhy.



11

Instalace kopulovitého difuzoru

Demontáž kopulovitého difuzoru

Instalace a demontáž kopulovitého difuzoru ZHIYUN (dále pouze „kopulovitý difuzor“）

Tento kopulovitý difuzor (s průměrem 100 mm) je speciálně navržen pro 
zařízení ZHIYUN MOLUS G60. 

Nainstalujte reflektor na zařízení ZHIYUN MOLUS G60. Rozbalte kopulový difuzor 
podle obrázku a zarovnejte otvor kopulového difuzoru s reflektorem. Drážkovací 
kroužek kopulovitého difuzoru zasuňte do reflektoru.

Kopulovitý difuzor můžete z reflektoru sejmout rukou.



12

Instalace adaptéru

Pokyny pro adaptér pro montáž typu Bowens (montáž ZY) A (dále pouze „adaptér“)

S adaptérem pro montáž lze zařízení ZHIYUN MOLUS G60 používat 
s příslušenstvím se standardní montáží typu Bowens. Následující pokyny slouží 
jako příklad pro standardní reflektor s držákem typu Bowens.

Vyrovnejte držák adaptéru s držákem příslušenství zařízení ZHIYUN MOLUS G60, 
nainstalujte adaptér na zařízení ZHIYUN MOLUS G60 ① a otáčejte adaptérem ve 
směru hodinových ručiček ② , dokud neuslyšíte cvaknutí. Vyrovnejte standardní 
držák reflektoru s držákem adaptéru a nainstalujte na adaptér standardní 
reflektor ③ . Otáčejte standardním reflektorem proti směru hodinových 
ručiček, dokud reflektor nezapadne do adaptéru a nebude jej možné otočit 
④ . Zarovnejte konec adaptéru s 1/4" šroubem na horní straně světelného 
stojanu ⑤ , nainstalujte adaptér na světelný stojan a utáhněte šroub adaptéru 
⑥ . V případě potřeby můžete nastavit úhel adaptéru ⑦ a utáhnout západku 
adaptéru ⑧ .



13

① Světelný stojan není součástí dodávky.
② Při připojení adaptéru k softboxu s držákem typu Bowens by měl být 

průměr softboxu nejvíce 90 cm a hmotnost nejvíce 1,3 kg.

Pokyny pro adaptér pro montáž typu Bowens (montáž ZY) A (dále pouze „adaptér“)



14

Demontáž adaptéru

②①

Pokyny pro adaptér pro montáž typu Bowens (montáž ZY) A (dále pouze „adaptér“)

Uvolněte šroub adaptéru ① a odstraňte adaptér ze světelného stojanu ② . 
Stiskněte a podržte směrem doprava oranžový zámek v horní části adaptéru ③ 
a podle obrázku otočte standardní reflektor ④ . Odstraňte reflektor z adaptéru 
⑤ , stiskněte a držte zámek v mezeře adaptéru, jak je znázorněno na obrázku 
⑥ , a otáčejte zařízení ZHIYUN MOLUS G60 ve směru hodinových ručiček ⑦ . 
Odstraňte adaptér ze zařízení ZHIYUN MOLUS G60 ⑧ .



15

Instalace a demontáž deštníku

Zasuňte rukojeť deštníku do otvoru pro deštník na adaptéru a otočte ovladačem 
ve směru hodinových ručiček. Otočením proti směru hodinových ručiček 
odemkněte a vytáhněte rukojeť deštníku.

Pokyny pro adaptér pro montáž typu Bowens (montáž ZY) A (dále pouze „adaptér“)



16

 Instalace a demontáž rozšiřující desky ZHIYUN (dále pouze „rozšiřující deska“) 

Zarovnejte závitový otvor o průměru 1/4" s rozšiřující deskou se šroubem 1/4" 
světelného stojanu ① . Nainstalujte a utáhněte rozšiřovací desku ke světelnému 
stojanu ② . Zarovnejte závitový otvor o průměru 1/4" na držáku zařízení ZHIYUN 
MOLUS G60 se závitovým otvorem o průměru 1/4" na rozšiřovací desce ③ . 
Připevněte zařízení ZHIYUN MOLUS G60 na rozšiřovací desku pomocí šroubu 
④ . Můžete připojit více rozšiřovacích desek, seřadit je za sebou a na každou 
z nich nainstalovat zařízení ZHIYUN MOLUS G60. Po použití můžete zařízení 
ZHIYUN MOLUS G60 sejmout z rozšiřovací desky a odstranit rozšiřovací desku ze 
světelného stojanu.



17

 Instalace a demontáž rozšiřující desky ZHIYUN (dále pouze „rozšiřující deska“) 



18

 Instalace a demontáž rozšiřující desky ZHIYUN (dále pouze „rozšiřující deska“) 

Rozšiřovací deska ZHIYUN se prodává samostatně.



19

Jak se používá zařízení ZHIYUN MOLUS G60

Tlačítka a ovladače

 NEDÍVEJTE se na čipy, když je zařízení v provozu.

 Stupeň krytí vnějšího pouzdra je IP20.

Vypínač:
Dlouhé stisknutí: Zapnutí/vypnutí
Tři stisknutí: Resetování Bluetooth

Ovladač jasu:
Otáčejte ve směru hodinových 
ručiček:  Zvýšení hodnoty jasu. 

 
Přepnutí z normálního režimu 
na živý režim (v rozhraní pro 
nastavení při zapnutí)

Otáčejte proti směru hodinových 
ručiček: 

Snížení hodnoty jasu.
Přepnutí ze živého režimu na 
normální režim (v rozhraní pro 
nastavení při zapnutí).

Jedno stisknutí:  Rychlé nastavení jasu. 
 
Uložte nastavení 
a ukončete jej 
(v rozhraní pro 
nastavení při zapnutí).

Dlouhé stisknutí: Vstup/ukončení 
rozhraní pro nastavení při zapnutí

Ovladač teploty barev
Otáčejte ve směru hodinových 
ručiček: Zvýšení hodnoty teploty 
barev
Otáčejte proti směru hodinových 
ručiček: Snížení hodnoty teploty barev
Jedno stisknutí: Rychlé nastavení 
teploty barev



20

Jak se používá zařízení ZHIYUN MOLUS G60

Obrazovka displeje

Návod k obsluze

Zapněte zařízení ZHIYUN MOLUS G60. Jediným stisknutím ovladače jasu/teploty 
barev rychle nastavíte jas/teplotu barev. Otáčením ovladače jasu/teploty barev 
ve směru hodinových ručiček/proti směru hodinových ručiček dolaďte hodnotu 
jasu/teploty barev.

Aktuální režim Aktuální napájení

Aktuální teplota barev

Aktuální jas



21

Nastavení při zapnutí

Jak se používá zařízení ZHIYUN MOLUS G60

1. Když se ZHIYUN MOLUS G60 nabíjí prostřednictvím nabíječky USB, režim 
Živě bude vypnut.

2. Je-li režim zapnutí zařízení ZHIYUN MOLUS G60 v režimu Živě, může 
způsob, jakým uživatel zařízení vypne, způsobit změnu režimu zapnutí:

① Když zařízení jednoduše odpojíte a vypnete, režim zapnutí zůstane stejný 
jako režim Živě.

② Po stisknutí a podržení vypínače pro vypnutí se režim zapnutí přepne 
do normálního režimu. Chcete-li přepnout zpět do režimu Živě, upravte 
nastavení při zapnutí.

Normální režim: Stisknutím a podržením vypínače zapnete napájené zařízení 
ZHIYUN MOLUS G60.
Živý režim: Napájené zařízení ZHIYUN MOLUS G60 lze zapnout bez stisknutí 
jakéhokoli tlačítka.
Způsob zapnutí zařízení ZHIYUN MOLUS G60 si můžete přizpůsobit v nastavení 
při zapnutí. Výchozí režim je Normální režim. Při vstupu do rozhraní pro 
nastavení při zapnutí můžete otáčením ovladače jasu vybrat režim a jedním 
stisknutím ovladače jasu uložit a ukončit nastavení.

Nastavení při zapnutí

Normální režim

Živý režim

Aktuální režim



22

Upgrade firmwaru

K provedení upgradu firmwaru zařízení ZHIYUN MOLUS G60 můžete použít 
nástroj „Zhiyun Led Tools“.
Postup je následující:
1. Navštivte oficiální webové stránky společnosti ZHIYUN (www.zhiyun-tech.

com), přejděte na stránku výrobku ZHIYUN MOLUS G60, klikněte na možnost 
„Download“, vyhledejte nástroj „Zhiyun Led Tools“ a firmware a stáhněte jej. 

2. Rozbalte soubor firmwaru s příponou „.ptz“. 
3. Připojte port USB typu C zařízení ZHIYUN MOLUS G60 k portu USB počítače 

pomocí kabelu USB typu C.
4. Otevřete nástroj „Zhiyun Led Tools“, klikněte na možnost „Open” a klikněte 

na možnost „Firmware Upgrade“. Kliknutím na tlačítko „Browse“ v části 
„Path“ vyberte nejnovější stažený firmware (soubor, jehož přípona je „.ptz“), 
a klepnutím dole na „Upgrade“ aktualizujte firmware. Zařízení ZHIYUN 
MOLUS G60 se po dokončení aktualizace automaticky vypne.



23

Upgrade firmwaru



24

Model produktu：PL103

Technické parametry produktu

Maximální výstupní výkon 60 W

Rozsah nastavení jasu 0 až 100 %

Rozsah teploty barev 2700 K až 6500 K

CRI/TLCI CRI ≥ 96 TLCI ≥ 97

Intenzita osvětlení (maximální 
výkon, bez reflektoru) 2376 (lux) Laboratorní data 1

Intenzita osvětlení (maximální 
výkon, s reflektorem) 11194 (lux) Laboratorní data 2

Provozní teplota –10 ℃ až 40 ℃

Velikost výrobku (bez 
reflektoru) 90,6 × 67 × 66,95 mm

Čistá hmotnost výrobku 
(bez reflektoru) 300 g

Jmenovité výstupní napětí/
proud napájecího adaptéru 24 V/2.7 A

Laboratorní data 1: Údaje byly shromážděny za následujících podmínek: Žádné 
reflektory, teplota 25 °C, vnitřní osvětlení nižší než 0,1 lux, zkušební vzdálenost 
1 m a teplota barev je nastavena na 6500 K se 100% jasem. Intenzita osvětlení je 
2428 lux. Skutečná intenzita osvětlení se za různých podmínek liší.

Laboratorní data 2: Údaje byly shromážděny za následujících podmínek: 
Nainstalovaný reflektor, teplota 25 °C, vnitřní osvětlení nižší než 0,1 lux, zkušební 
vzdálenost 1 m a teplota barev je nastavena na 6500 K se 100% jasem. Intenzita 
osvětlení je 11729 lux. Skutečná intenzita osvětlení se za různých podmínek liší.



25

Záruční list

Záruční doba

Vyloučení záruky

Postup uplatnění záruky

1. Zákazníci mají nárok na výměnu nebo bezplatnou opravu v případě závady 
(závad) kvality zjištěné u produktu do 15 dnů od přijetí výrobku.

2. Zákazníci mají nárok na bezplatnou opravu od společnosti ZHIYUN 
u jakéhokoliv produktu, který je prokazatelně vadný s ohledem na materiál 
nebo zpracování, což vede k selhání produktu za běžného spotřebitelského 
používání a podmínek v rámci platné záruční doby, která činí 12 měsíců 
od data prodeje. Záruční doba se však liší v závislosti na komponentě 
produktu a zemi zakoupení. Podrobné informace o záruce získáte u našeho 
poprodejního servisního týmu na oficiálních webových stránkách společnosti 
ZHIYUN nebo v místě zakoupení.

1. Produkty, které byly předmětem neoprávněné opravy, zneužití, kolize, 
zanedbání, nesprávného zacházení, namáčení, nehody a neoprávněné změny.

2. Produkty vystavené nesprávnému použití nebo jejichž štítky nebo 
bezpečnostní štítky byly odtrženy nebo pozměněny.

3. Produkty, jejichž záruka vypršela.

4. Produkty poškozené v důsledku vyšší moci, jako jsou požáry, záplavy, blesky 
apod.

1. Pokud na produktu po zakoupení dojde k selhání nebo jakémukoli problému, 
obraťte se o pomoc na místního zástupce, nebo můžete vždy kontaktovat 
zákaznický servis společnosti ZHIYUN prostřednictvím e-mailu na adrese 
info@zhiyun-tech.com nebo na internetové stránce www.zhiyun-tech.com.

2. Místní zástupce nebo zákaznický servis společnosti ZHIYUN vás provede 
celým servisním postupem, pokud jde o jakýkoli problém s produktem 
nebo problém, s nímž jste se setkali. Společnost ZHIYUN si vyhrazuje právo 
přezkoumat poškozené nebo vrácené produkty.



26

Záruční list

Informace pro zákazníky

Jméno zákazníka: Telefonní číslo:

Adresa:

Informace o prodeji

Datum prodeje: Sériové číslo produktu:

Jméno distributora:

Kontaktní číslo distributora:

První záznam údržby

Datum servisu: Podpis opraváře:

Příčina problému:

Výsledek servisu: □ Vyřešeno □ Nevyřešeno □ Vráceny peníze/
Vyměněno



27

Webové stránky Weibo

Facebook 
(Zhiyun Support)

Youtube

Google+

Youku

� �

�

Vimeo

Facebook 
(Zhiyun Tech)

Wechat

Instagram

Karta s kontakty



28

Karta s kontakty

Úplné informace o produktu naleznete na oficiálních webových stránkách 
společnosti ZHIYUN: Obsah na na stránkách www.zhiyun-tech.com může být 

aktualizován bez předchozího upozornění.
ZHIYUN™ je ochranná známka společnosti ZHISHEN.

Veškeré názvy nebo značky produktů uvedené níže mohou být ochrannými 
známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných držitelů.

Copyright © 2022 ZHISHEN. Všechna práva vyhrazena.

Tel: +86 400 900 6868
Horká linka v USA: +1 808-319-6137, 9:00–18:00 GMT−7, Po–Pá
Horká linka v Evropě: +49 (0) 61018132180,10:00–17:00 GMT+1, Po–Pá
Web: www.zhiyun-tech.com
E-mail: info@zhiyun-tech.com
Adresa: 09 Huangtong Road, Tieshan Industrial Zone, Qixing District, Guilin, 
541004, Guangxi, Čína 




